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GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 
TIP FAKÜLTESİ 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

BİLİM MODÜLÜ BİLGİ FORMU
	Yapılacak Bilimsel Araştırma

Konu Başlığı
	

	
	

	Danışman Öğretim Üyesi
Ad Soyad
	
	İmza

	E-posta Adresi
	
	

	
	

	Konunun önemi

 (Literatür destekli olarak konu hakkında kısa bir açıklama yazılmalıdır)
	

	Amaç
	

	Görev alacak Öğrenci Listesi

	S.N.
	Ad Soyad

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	

	11
	

	12
	

	13
	

	14
	


Not: Formu doldurduktan sonra ıslak imzalı olarak Dekanlık Makamı Eğitim Öğretim Planlama birimine göndermeniz önemle rica olunur.

